[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	09.11.2015
	с. Тасеево
	№ 674

О ликвидации муниципального бюджетного учреждения
«Юридическое бюро»

В соответствии со статьями 61 - 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 19 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", постановлением администрации Тасеевского района от 01.10.2010 № 396 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а так же утверждения уставов муниципальных учреждений Тасеевского района Красноярского края»  руководствуясь ст. 28, 46, 48 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать муниципальное бюджетное учреждение «Юридическое бюро», созданное на основании постановления администрации Тасеевского района от 05.07.2013 № 655.

2.Создать комиссию по ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Юридического бюро» в составе согласно приложению.

3.Ликвидационной комиссии:

3.1.Осуществить мероприятия по ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Юридическое бюро»  в порядке, установленном действующим законодательством;

3.2.Провести работу по высвобождению руководителя и работников муниципального бюджетного учреждения «Юридическое бюро»  в порядке, установленном трудовым законодательством;

3.3. Провести государственную регистрацию ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Юридическое бюро»  в порядке, установленном действующим законодательством.

4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
5.Опубликовать постановление  в печатном издании «Тасеевский вестник» и разместить его на официальном сайте администрации Тасеевского района.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Тасеевского района                                                       О.А. Никаноров
Приложение

к постановлению администрации

Тасеевского района

от 09.11.2015 № 674
Состав комиссии по ликвидации муниципального бюджетного учреждения
«Юридического бюро»
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Северенчук

Игорь Иванович
	первый заместитель Главы администрации Тасеевского района, председатель комиссии

	2.
	Маковецкая

Галина Васильевна
	заместитель Главы администрации Тасеевского района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Асипенко

Людмила Михайловна
	ведущий специалист по имущественным вопросам отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Тасеевского района

	4.
	Ершова

Тамара Васильевна
	директор МКСУ по ведению бюджетного учета «Территориальная централизованная бухгалтерия»

	5.
	Кениг
Ирина Викторовна
	ведущий бухгалтер отдела финансового учета, отчетности и исполнения бюджета МКСУ по ведению бюджетного учета «Территориальная централизованная бухгалтерия»

	6.
	Макаренко
Ольга Николаевна
	директор МКУ «Архив Тасеевского района»

	7.
	Максак

Марина Анатольевна
	начальник финансового управления администрации Тасеевского района